根据《西安电子科技大学关于评选第三届本科教学创新奖的通知》

（本字〔2023〕137 号）安排，学校将于近期组织申报候选人集中公

开课，现将 5 月 30 日（周四）集中公开环安排通知如下：

学院 姓名 课程名称 时间 地点

人工智能学院
尚荣

华
计算智能导论

5 月 23 日

（周四）1-2 节

信远 I-

118

课程资料及课堂实录：

https://mooc1-1.chaoxing.com/course/240785393.html

课堂直播（学在西电）：

网页链接：http://k.xdspoc.xidian.edu.cn/5qrsthq9q8

学院 姓名 课程名称 时间 地点

计算机科学与

技术学院

高悦

团队

计算机通信与

网络

5 月 23 日

（周四）3-4 节
B-101

课程资料及课堂实录：

https://mooc1-1.chaoxing.com/course/240882009.html

https://mooc1-1.chaoxing.com/course/240785393.html
http://k.xdspoc.xidian.edu.cn/5qrsthq9q8
https://mooc1-1.chaoxing.com/course/240882009.html

课堂直播（学在西电）：

网页链接：http://k.xdspoc.xidian.edu.cn/5yz01hsfy4

欢迎广大师生前来观摩!

http://k.xdspoc.xidian.edu.cn/5yz01hsfy4